
                                                            NÁVOD K POUŽITÍ - CZ 

                             Ottocast U2AIR PRO – bezdrátový adaptér CarPlay 

 

         Návod k použití 

     Ottocast U2AIR PRO 

 

 

 



                                                            NÁVOD K POUŽITÍ - CZ 

                             Ottocast U2AIR PRO – bezdrátový adaptér CarPlay 

 

Obsah 

1 Jak zjistit, zda má auto CarPlay ...................................................................................... 4 

2 Co je v balení .................................................................................................................. 5 

3 Schéma připojení ............................................................................................................ 5 

4 Jak používat bezdrátové CarPlay .................................................................................... 6 

5 Aktualizace firmware a hlášení chyb ............................................................................. 7 

6 Likvidace ........................................................................................................................ 9 

7 Prohlášení ....................................................................................................................... 9 



                                                            NÁVOD K POUŽITÍ - CZ 

                             Ottocast U2AIR PRO – bezdrátový adaptér CarPlay 

 

3 

 

 

PŘEČTĚTE SI NEJPRVE 

Tento adaptér je určen pro iPhone smartphony, které umožňují bezdrátové používání 

CarPlay na továrním multimediálním systému v autě, které má vestavěnou funkci Apple 

CarPlay přes kabel. Prosím zkontrolujte, zda má Vaše auto Apple CarPlay, viz. str. 4. 

V případě problémů s připojením nás prosím kontaktujte. 

 

 

Funkce: Převod kabelového OEM Apple CarPlay na bezdrátové 

Kompatibilita: Auta s OEM Apple CarPlay / iPhone iOS 10 nebo novější 

Ovládání: Dotykový displej OEM, ovládání volantem a joystickem 

Vstupní napájení: USB 5V 

Připojení: Wi-Fi a Bluetooth 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                            NÁVOD K POUŽITÍ - CZ 

                             Ottocast U2AIR PRO – bezdrátový adaptér CarPlay 

 

4 

 

 

1 Jak zjistit, zda má auto CarPlay 

I. Připojte iPhone (iOS 10 nebo novější) do USB portu auta pomocí originálního 

napájecího kabelu lightning. Pokud se na obrazovce objeví tato notifikace, Vaše auto 

má Apple CarPlay.  

II. Pokud je v menu originálního autorádia ikona CarPlay. 

 

    

III. Kontaktujte Vašeho dealera. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

nebo 



                                                            NÁVOD K POUŽITÍ - CZ 

                             Ottocast U2AIR PRO – bezdrátový adaptér CarPlay 

 

5 

 

 

2 Co je v balení 

- Bezdrátový adaptér  

- USB kabel (Type-C na A) 

- USB kabel (Type-C na C)  

3 Schéma připojení 

Adaptér připojte do USB portu, který podporuje Apple CarPlay nebo Android Auto. 

 

 

 

 

 

 



                                                            NÁVOD K POUŽITÍ - CZ 

                             Ottocast U2AIR PRO – bezdrátový adaptér CarPlay 

 

6 

 

 

Název Bluetooth 

4 Jak používat bezdrátové CarPlay 

a. Zapněte Wi-Fi a Bluetooth na svém smartphonu s odpovídajícím systémem, poté 

spárujte s Bluetooth adaptérem „AUTO-xxxx“. 

b. Klepněte na notifikaci „Povolte funkci CarPlay na Vašem telefonu“. 

c. CarPlay se spáruje během pár sekund. 

 

 

 

 

 

 

POZNÁMKA: Před párováním s novým smartphonem, prosím odpojte aktuální 

smartphone od sítě Wi-Fi a Bluetooth. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verze firmware 



                                                            NÁVOD K POUŽITÍ - CZ 

                             Ottocast U2AIR PRO – bezdrátový adaptér CarPlay 

 

7 

 

 

5 Aktualizace firmware a hlášení chyb 

Aktualizace firmware není doporučena, pokud vše funguje bez problémů. 

 

 

 

 

a. Pokud je Váš smartphone připojený k CarPlay, zadejte do prohlížeče 192.168.1.101, 

klepněte na „Update“ (aktualizovat), pokud je aktualizace dostupná. 

b. Pokud se Váš smartphone nepodařilo bezdrátově připojit, přidejte se do sítě Wi-Fi 

[AUTO-xxxx] ručně, heslo je 88888888. 

c. Poté zadejte do prohlížeče 192.168.1.101 a klepněte na „Update“. 

d. Ve stejném rozhraní můžete také vyplnit model auta, rok výroby a detaily problému 

a poté klepnout na „Submit“ (odeslat) k odeslání problému, popřípadě nás můžete 

kontaktovat přímo na obchod@evtech.cz . 

 

 

 

POZNÁMKA: Modrá LED kontrolka bude během aktualizace rychle blikat. Počkejte 

ještě 30 sekund poté, co kontrolka přestane blikat a bude svítit stabilně. Poté odpojte a 

znovu připojte adaptér k USB portu, aby byla aktualizace dokončena. 

Kontrola dostupné 
aktualizace 

Nahlášení problémů 

mailto:obchod@evtech.cz


                                                            NÁVOD K POUŽITÍ - CZ 

                             Ottocast U2AIR PRO – bezdrátový adaptér CarPlay 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Google, Google Play, Android, Android Auto jsou ochranné známky společnosti Google 

Inc. Apple, iPhone, iPad a CarPlay jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. Tento 

produkt není spojen s Google Inc. ani Apple Inc. 

 



                                                            NÁVOD K POUŽITÍ - CZ 

                             Ottocast U2AIR PRO – bezdrátový adaptér CarPlay 

 

9 

 

 

6 Likvidace 

V případě likvidace tohoto produktu jej nemíchejte s běžným komunálním odpadem. 

Využijte zavedený systém pro sběr použitých elektronických výrobků v souladu s 

legislativou, která vyžaduje řádnou likvidaci a recyklaci.    

 Soukromé domácnosti v členských státech EU, ve Švýcarsku a Norsku mohou 

odevzdat použité elektronické produkty zdarma na určených sběrných místech, nebo u 

prodejce (pokud si zakoupíte nový, podobný produkt). O správném způsobu likvidace se 

informujete u společnosti, která likvidaci použitých elektronických výrobků zajišťuje, u 

svého prodejce nebo na místním úřadě. Tříděním a správnou likvidací odpadu umožňujete 

recyklaci odpadů, čímž přispíváte k ochraně životního prostředí a lidského zdraví. 

 

7 Prohlášení 

Tímto prohlašujeme, že tento výrobek je v souladu s certifikací CE podle směrnice 

2014/53/EU. 

 

Pro více informací navštivte naše stránky 

 

 
  


